



**УКРАЇНА**

**ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ**

**РОЗДІЛЬНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ**

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

3 травня 2018 року № 300/А-2018

**Про виділення коштів для відзначення  
в травні 2018 року Дня пам'яті та примирення,  
Дня Європи, Дня вишиванки та Дня матері  
в Роздільнянському районі**

Відповідно до ст. ст. 6, 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України «Про культуру» від 14 грудня 2010 року №2778–VI, доручення Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2017 року № 1569/63/1-13, листа Одеської обласної державної адміністрації від 29.12.2017 року № 01/02-34/8216, з метою збереження національної культури, сприяння визначенню місця України в європейському співтоваристві, сприяння розвитку та популяризації творчих здобутків художньої самодіяльності:

1. Фінансовому управлінню районної державної адміністрації виділити кошти з районного бюджету відділу культури і туризму районної державної адміністрації згідно з Програмою «Культура Роздільнянщини на 2016 – 2020 роки» в загальній сумі 29 454 грн. для відзначення в травні 2018 року Дня пам'яті та примирення, Дня Європи, Дня вишиванки та Дня матері в Роздільнянському районі (кошторис додається).

2. Відділу культури і туризму районної державної адміністрації звітувати перед фінансовим управлінням районної державної адміністрації про цільове використання коштів в термін до 8 червня 2018 року.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови районної державної адміністрації.

**Голова районної  
державної адміністрації**

**Н. В. Бараненко**

Додаток  
до розпорядження голови  
районної державної адміністрації  
від 3 травня 2018 року  
№ 300/А-2018

**Кошторис витрат**  
**для відзначення в травні 2018 року Дня пам'яті та примирення,**  
**Дня Європи, Дня вишиванки та Дня матері**

Баннер (2 шт. \* 2 500 грн ) = 5 000,0 грн.

Фарба «Холли» - (14кг. \* 220,00 грн.) = 3 080,0грн.

Повітряні кулі (15уп. \* 150 грн.) = 2 250,0 грн.

Тканина (50м \* 50 грн.) = 2 500,0 грн.

Крейда (20уп. \* 25 грн.) = 500,0 грн.

Окустичний кабель для мікрофонів (175м \* 40грн.) = 7 000,0грн.

Окустичний кабель для колонок (200м \* 30грн) = 6 000,0 грн.

Окустичне з'єднання - спикони (16м \* 195,24) = 3 124,0грн.

**Всього: 29 454 грн.**

Керівник апарату  
районної державної адміністрації

О.Я. Головка